关于公示第二届北京交通大学
工程训练综合能力竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生工程训练综合能力竞赛组委会主办、机电学院承办的的第二届北京交通大学工程训练综合能力竞赛的评审工作已经结束。全校共有91名学生组成的32个小组参赛，经大赛评审专家组进行方案论证、预赛和决赛，共评选出12项作品获奖，其中一等奖4项，二等奖8项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2012年12月5日至12月11日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
学校将选送获一等奖的作品与选手参加2012年北京市大学生工程训练综合能力竞赛。
附件：第二届北京交通大学工程训练综合能力竞赛获奖名单
  北京交通大学

工程训练综合能力竞赛组委会

        （教务处代章）

     2012年12月5日

附件：

第二届北京交通大学工程训练综合能力竞赛获奖名单

一等奖（4项）

	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	“S”型方案无碳小车
	王保磊
	11221077
	张若达

孔繁征

	孟凡光
	11221072

	戴荣坤
	11221061

	2
	“S”型方案无碳小车
	程天宇
	11221089
	宋志坤

韩同样

	杨雨泽
	11223057

	陈祎
	11221088

	3
	“8”字型方案无碳小车
	李伟
	10222041
	韩同样

宋志坤

	邸珺
	10274056

	徐莹莹
	10213053

	4
	“8”字型方案无碳小车
	刘潇
	11225013
	孔繁征

张若达

	胡珈铭
	11225010

	陆首成
	11225014

二等奖（8项）

	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	“8”字型方案无碳小车
	王懋祯
	11223081
	宋志坤

李忠喜

	徐子轩
	11223082

	马莹
	11224014

	2
	“S”型方案无碳小车
	朱琛
	11221087
	韩同样

步士华

	李庆鹏
	11221097

	刘宁远
	11221088

	3
	“S”型方案无碳小车
	马泽茜
	11223014
	张励忠

王传恭

	王亚坤
	11225017

	管浩森
	11223003

	4
	“S”型方案无碳小车
	孙红才
	11223021
	张淘

张小东

	郎寒肖
	11223006

	苏蒙
	11223020

	5
	“S”型方案无碳小车
	贺昌岩
	11274114
	张若达

李忠喜

	廖何龙
	11221011

	高凯
	11221006

	6
	“S”型方案无碳小车
	苗晓孔
	10211194
	李长虹

步士华

	高梓植
	10211184

	陈曦
	11223063

	7
	“S”型方案无碳小车
	孙策
	11221019
	孔繁征

王传恭

	徐世勋
	11221024

	吴扬
	11221022

	8
	“S”型方案无碳小车
	郑海冰
	11222081
	胡燕士

张小东

	朱崇巧
	11222084

	周杏芳
	11222083